
Požadované technické a funkční vlastnosti nabídka dodavatele

Nabízený model: FT-NIR Nicolet Antaris II DR Splnění

Zdroj záření: halogenový NIR zdroj záření s dlouhou životností ANO

Interferometr ovládaný elektromagneticky ANO

Detektor InGaAs, předjustovaný, bez nutnosti chlazení ANO

Dělič paprsků: CaF2 ANO

referenční laser helium neonový ANO

zařízení pro rotaci vzorku během měření ANO

rozlišení až 2 cm-1 ANO

spektrální rozsah 12.000-3.800 cm-1 ANO

vlnočtová přesnost lepší než 0,1 cm-1 ANO

Nabízený model: OEM i5 Splnění

Procesor Intel i5, 3 GHz ANO

4 GB RAM ANO

1 TB pevný disk ANO

síťová, zvuková a grafická karta ANO

kyvety otevřené ANO

kyvety kompresní ANO

LCD monitor 23 palců ANO

klávesnice ANO

optická myš ANO

kabely ANO

Microsoft Windows 10, Professional, CZ ANO

Macros Basic ANO

Omnic ANO

TQ Analyst ANO

přenositelnost kalibrací z přístroje Magna 550 ANO

Záruční doba 24 měsíců ANO

Servisní odezva do 24 hodin od nahlášení závady ANO

Uvedení zařízení do plně funkčního a provozuschopného stavu v místě realizace, funkční test. ANO

Doprava na místo určení a instalace. ANO

Školení v obsluze předmětu dodávky v českém jazyce v rozsahu potřebném k osvojení všech 

funkcí předmětu dodávky v místě realizace - 5 dnů, možnost dalšího doškolování a aplikačního 

školení v českém jazyce v rozsahu 4 kursů. ANO

Poskytování technické podpory zdarma. ANO

Dostupný záruční servis v ČR. ANO

Návod k použití a pokyny k údržbě v českém  jazyce. ANO

Termín dodání v termínu do 10 týdnů od potvrzení přijetí objednávky zaslané objednatelem.
ANO

https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/IQLAADGABCFADUMAAV

Společené požadavky na předmět plnění:

Počítač

Software

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě - technická specifikace požadovaných zařízení  (nabízená zařízení musí splňovat 

minimálně následující kritéria):

FT NIR Nicolet Antaris 

Příslušenství

https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/IQLAADGABCFADUMAAV

